
Čj. MO 337857/2020-5309

Smlouva číslo: 201157728
uzavřená podle § 2079 a násl. ustanovení
zákona Č. Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany:

Kupující
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem 'Jychonova 1. 160 00 Praha 6
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení ;

60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Plzeň

běžné výdaje.

Zaměstnanec pověřený
jednáním:

ředitel Krajského vojenského velitelství Plzeň
plukovník gšt. Ing. Milan Sklenář M.A.

Se sídlem na adrese:
Krajské vojenské velitelství, Štefanikovo nám. 1.304 50 Plzeň

Kontaktní osoba objednatele:

prap. Václav Majner. tel. fax:
kvv.plzcn<V?-:anny.cz

Ing. Zdenko Rychvalský. tel. . lax:
e-mai l:

Adresa pio doručování. Krajské efanikovo nám. 1.304 50 Plzeň
korespondence:

Prodávající
Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

Jan Šulc - Bohemia Air Soft
se sídlem : Praha 9- Ú jezd nad Lesy
ICO:
DIČ:
Bankovní spojení
Tclefon/mob :
Vyřizuje :
E-mail:

64768830
CZ7610250034

p.lng. Jan Šulc
basfalai rsoft.cz

Smluvní strany sc dohodly, že právní vztah vyplývající z. této Smlouvy (dále jen ..Smlouva*’)
se řídí občanským zákoníkem.

Objednáváme u Vás zboží:

Zboží Jednotka Množství
Airsoflové zbraně OZ Brcn A1 s příslušenstvím (

I ASG baterie Li-Pol 7.4 V/1300mAH.ASG
ks 101

zásobník CZ 805 Bren 550 ran. Kufr na zbraně.
Popruh na zbraň tříbodový

2 ASG digitální nabíječka ks 2

3
Kuličky BB 6mm 0,25g CYBG BIO 0,25g 4000 ks
ks Grecn

4 Ochranné brýle Bolíc Cobra Satety ks 10



Čj.MO 337857/2020-5309

Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to v maximální výši 96 150,00 CZK
(slovy: Devadesátsesttisícstopadesát 00/100 korun CZK).
V lakto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související
s dodáním zboží (např. DPH. náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

Kalkulace ceny:

Zboží
Ks

cena bez
DPH

DPH cena s DPH
i
i

Airsoftová zbraň CZ 8U5 AltCZ zásobník) 1 5 630,00 1 182,30 6 812,30

AS-18197-1 10 56 300,00 l 1 823,00 68 123,00

ASG baterie li-Pol 7.4 V/1300 mAh 1 244,10 51,27 295,37

AS-18568 10 2 441,00 512,70 2 953,70

ASG zásobník CV. 81)5 Uren 550 ran (C7.) 1 418,00 87,78 505,78

AS-18202 10 4 180,00 877,80 5 057,80

ASG digitální nabíječka 1 752,06 157.94 910,00

AS-19429 ~T~ l 504.12 315.88 1 820.00

Kuli na zbraně KV-UA0513RC černý i 1 093,79 229,70 1 323.49

10 10 937,90 2 297.00 13 234,90

Popruh na zbraň tříbodový SH-28990 1 115,94 24,35 140,29

10 1 159.40 243.50 1 402,90

Kuličky BB 6mm 0.25 g CYBG BIO 0,25g 1 191,09 40.1 231,22
4000 ks Grcen CY-p-804030 2 382,18 80,26 462,44

Ochranné brýle Bollé Cobra Safely 1 255,83 53,73 309.56

CY-p-603955 10 2 558.30 537,30 3 095.60

Cena celkem 96 150,00

Doba dodání: do 31. 1 ný termín doručení zboží upřesněte telefonicky s prap.
Václav Majner.. tel. . '

Místo dodání: Krajské vojenské velitelství, Šlelánikovo nám. 1, 304 50 Plzeň

Záruční podmínky: podle OZ § 2113-2117

Fakturační a platební podmínky:

Zaplacení kupní ceny bude provedeno bczliotovostně a to na bankovní účel uvedený na faktuře a
po její úhradě vydá prodávající kupujícímu zboží a vystaví daňový doklad (fakturu). Fakturu je
prodávající povinen vystavit na dohodnutou kupní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle
§ 29 zákona č. Sb., o dani /. přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu (dále též
„zákon o DPH44). Faktura musí obsahovat náležitosti dle ust. § 435 OZ.

Kupující zaplatí kupní cenu dle dokladu faktury do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného
obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu kupujícího ve
prospěch prodávajícího.

K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést
následující údaje:
Objednatel : Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 16U 01 Praha 6,
IČO 60162694, DIČ CZ60162694. Konečný příjemce: Krajské vojenské velitelství.
Štcfánikovo nám. 1, 304 50 Plzeň.



Čj.MO 337857/2020-5309

V případe nerozepsání kalkulace kupní ceny požadovaného zboží v daňovém dokladu (faktuře)
je nutné vždy přiložit originál dodacího listu s rozpisem kupní ceny.

Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplněni institutu ručení /.a daň podle § 109
zákona č. Sb., bude objednatel při zasíláni úhrady vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištěni dané podle § 109 a tohoto zákona.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhuly splatnosti vrátil doklad (fakturu), který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje
nesprávné cenové údaje. Ve vráceném dokladu (faktuře) musi kupující vyznačit důvod vrácení
dokladu (faktury).

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhútě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
jednorázovou smluvní pokutu 5 % za zakázku tj. ve výši 4 807.05 Kč. Dále je prodávající podle
NV č. Sb. v případe, že dojde k prodlení se splněním závazku prodávajícího, zaplatit
náklady spojené s uplatněním každé pohledávky kupujícího ve výši 1 200.00.- Kč. Kupující
uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro
doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající bez. ohledu na to. vznikla-li kupujícímu škoda.
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.
Tato objednávka neobsahuje žádné přílohy.

Pokud nebude lato smlouva prodávajícím potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož
plněni není vymahatelné.

Dne 7-/2

plukovník gšt. Ing. Milan Sklenář M.A.

za kupujícího za prodávajícího

Jan Šulc
Digitálně podepsal Jan Šulc
Datum: 2020.12.04 09:25:55
+0T00’


